
令和６年度

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格（消
費税を含む。
単位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備　考

ペデストリアンデッキ下職員駐車場
舗装補修工事

令和6年4月15日
日機道路（株）　神奈川県
横浜市港北区新横浜１丁目
１３番地３

4020001021312 一般競争入札 3,113,000 3,113,000 ―

外来駐車場５レーン水溜まり改善工
事

令和6年4月15日
（有）隆登緑化建設　神奈
川県座間市ひばりが丘１丁
目１１番２２号

4021002044450 一般競争入札 3,707,000 3,542,000 ―

水冷ヒートポンプ式空調機更新工事 令和6年4月23日
三機工業（株）　神奈川県
横浜市西区北幸２-８-４

2010001008683 一般競争入札 53,235,670 52,800,000 ―

栄養管理室厨房ダクト消火設備更新
工事

令和6年8月9日
(株)栄広プロビジョン　神
奈川県横浜市神奈川区鶴屋
町３－２９－１

4020001022450 一般競争入札 6,820,000 6,600,000 ―

病棟屋外避難階段補修工事 令和6年8月5日

ハザマ・エンジニアリング
(株)　東京都世田谷区上野
毛１－２５－２宇田川ビル
２階

7010901009719 一般競争入札 9,130,000 5,717,800 ―

栄養管理室プレハブ冷凍庫冷凍サイ
クル交換工事

令和6年9月30日
日本調理機(株)　東京都大
田区東六郷３－１５－８

8010801009041 一般競争入札 4,576,000 4,496,800 ―

熱回収チラー膨張弁交換工事 令和6年11月29日
コベルコ・コンプレッサ（株）
東京都品川区北品川５丁目９
番地１２号

4010701023988 一般競争入札 6,919,000 6,919,000 ―

職員宿舎Ａ、Ｂ、Ｃ棟及び菅田・港
北宿舎内装修繕工事

令和6年12月16日
（株）浅岡装飾　神奈川県
横浜市南区大岡２丁目７番
１号

8020001012464 一般競争入札 3,900,600 3,316,500 ―

様式第21号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（工事）
施　設　名　　　横浜労災病院　
施設の所在地　　横浜市港北区小机町3211
契約担当役氏名　院長　三上　容司

1/2



工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格（消
費税を含む。
単位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備　考

Ａ棟宿舎ＬＥＤ更新工事 令和6年12月20日
オフィスメーカー(株)　東
京都港北区芝４丁目１１番
５号

8010401079237 一般競争入札 4,861,739 4,813,744 ―

ＣＴ-１更新に伴う設置工事 令和7年3月28日
(株)新和　東京都大田区仲
池上２－１１－５

1010801005798 一般競争入札 3,905,000 3,839,000 ―

2/2


